omni causa et omnibus causis quam ipsi comuniter vel aliquis eorum habent vel

habere sperant hinc ad kalendas ianuarii proxime venturi coram domino Ugo de

Castello potestate Florentie et eius iudicibus et notariis , et specialiter in omni

causa et causis quam ipsi habent vel sperant habere coram domino Bruno de Salto

iudice curie forensium trium sextorum prò comuni Florentie constitutus (sic) cum
domino Parente plebano plebis sancii Laurenti de burgo sancti Laurent! de Mucillo

et eius capituio, sive cum dieta plebe aut procuratore eiusdem plebani et capituli

.-iive plebis et ubique, ad contestandam litem ad opponendas exceptiones et faciendas

coufessiones ad iurandum de calurapnia et se prò eis representandum ad terminum

vel terminos mutandum ad producendum testes et testes adverse partis videndos

iurare et publicare et reprobandos et ad sententiam audiendam ad appellandum

et appellationem secutandam et ad omnia et sinyiila generaliter facienda que

verus sindacus et verus procurator facere potest, promittentes quod quicquid dictus

procurator indo l'ecerit firmum ratumque habebunt.

Actura Oliveta.

Testes Ristorus f. Bernardi et Bonafede f. Pieri.

(8. N.) Ego Martinus de Valcava domini Frederici auctoritate iudex et notarintfi

predictis omnibus interfui et rogatus publice scripsi.
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LIX. — Curia del potestà. Sentenza per la quale il sindaco del monastero di

S. Salvatore di Camaldoli presso Firenze è assolto dalla petizione fatta dal

sindaco della Chiesa dei SS. Apostoli, che cioè distrugga alcuni edifici ed un

iìa^<acquedotto fatti sul fiume Greve al disopra di un mulino appartenente alla

oard-detta Chiesa.
1241 Giugno 6. - Ospizio di Camaldoli.

-ilnr.In nomine domini, amen. Accedens ad presentiam nostrani Roberti de Sancta

Maria in Monte iudicis et assessoris domini Ugonis Hugollini^ Latini dei gratia

Florentinorum potestatis Guernerius f. quondam Attilliantis syndicus et procuiator

ecclesie sanctorum Apostolorum vice et nomine ipsius ecclesie, petebat processum

cause vertentis olim coram domino Alberto de Greco iudice et assessore domini

Castellani de Caffaris tunc dei gratia Florentinorum potestatis Inter ipsum agentem

nomine ipsius ecclesie sanctorum Apostolorum ex parte una, et Beccum medicum

syndicum et procuratorem monasterii sancti Salvatoris de Camalduli siti prope Flo-

rentiam nomine ipsius monasterii ex altera parte, per nos difflniri et deterrainari

servato ordine iuris et in causa ipsa diflfìnitivam sententiam deberemus mediante